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NOWOŚĆ! ZLIKWIDOWAĆ BARIERY ARCHITEKTONICZNE 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec jest autorem 

projektu uchwały kierunkowej do Prezydenta w sprawie 

przystosowania siedzib Dzielnic Miasta Krakowa dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych. Projekt uchwały w tej sprawie wpłynął do 

Kancelarii Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! GROŹNE NANOCZĄSTECZKI 

Czy PM 2.5 i PM 10 to tylko wierzchołek góry lodowej? Czy trują nas 

jeszcze inne cząsteczki pyłu? Okazuje się, że może tak być, o czym  

w swojej interpelacji donosi radny Łukasz Gibała. Radny Rafał 

Komarewicz z kolei prosi o niewielkie zmiany infrastrukturalne. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! O INFRASTRUKTURZE NA OSIEDLU DĄBIE 

W sprawach infrastrukturalnych, dotyczących mieszkańców Dąbia 

interpeluje Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

Porusza temat budowy miejsc parkingowych, budowy chodnika wzdłuż 

ul. Dąbskiej oraz modernizacji boiska treningowego KS Dąbski Kraków. 

(BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/232216,30,komunikat,zlikwidowac_bariery_architektoniczne.html
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/232270,2086,komunikat,grozne_nanoczasteczki.html
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/232128,2086,komunikat,o_infrastrukturze_na_osiedlu_dabie.html
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NOWOŚĆ! ŁAD PRZESTRZENNY, RUCH TRANZYTOWY, OGRZEWALNIA  

W NOWEJ HUCIE 

O usunięcie miejskich banerów z zabytkowych fasad budynków apeluje 

radna Nina Gabryś, Stanisław Moryc prosi prezydenta o ponowne 

rozważenie lokalizacji ogrzewalni dla mężczyzn, a radny Łukasz Gibała 

apeluje o ograniczenia w ruchu tranzytowym samochodów 

ciężarowych w Krakowie. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PRZEGRZANE TRAMWAJE, ZANIEDBANY LASEK 

W trakcie okresu występowania ekstremalnie wysokich temperatur 

podróżowanie jakimkolwiek środkiem transportu jest utrudnione i nie 

należy do najprzyjemniejszych. Jak przekonuje w jednej ze swoich 

interpelacji radny Łukasz Gibała, szczególnie mocno odczuwalne są 

wysokie temperatury dla podróżujących tramwajami, nawet tymi, 

które wyposażone są klimatyzację. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NIEWIDOCZNE ROZKŁADY JAZDY 

Czy czcionka na rozkładach komunikacji miejskiej jest za mała? 

Okazuje się, że jej wielkość może stanowić spory problem, co zauważa 

w swojej interpelacji radna Nina Gabryś. Radny Łukasz Wantuch  

z kolei zwraca uwagę na pewne niezbyt bezpieczne rozwiązanie 

drogowe. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 

http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/232163,2086,komunikat,lad_przestrzenny__ruch_tranzytowy__ogrzewalnia_w_nowej_hucie.html
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/232195,2086,komunikat,przegrzane_tramwaje__zaniedbany_lasek.html
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/232234,2086,komunikat,niewidoczne_rozklady_jazdy.html
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Bieżący plan posiedzeń 

 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

28 sierpnia 

11 września 

25 września 

9 października 

23 października 

6 listopada 

20 listopada 

4 grudnia 

18 grudnia 

UWAGA! Kolejne Informacje Rady Miasta Krakowa ukażą się 16 sierpnia. 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan

